En fecha 09/06/2022, mediante sentencia N° 307, se regularon honorarios profesionales a favor del
letrado Hernán Matías Jabif por la labor desempeñada como representante de la Municipalidad de

San Miguel de Tucumán, los cuales fueron fijados en la suma de $316.000 (pesos trescientos
dieciséis mil), por la parte que no prosperó de la pretensión de fondo entablada en la demanda. Tal
monto fue confirmado, conforme sentencia N° 183 del 04/04/2023, por la cual se rechazó el recurso
de revocatoria incoado por el letrado Jabif contra el auto regulatorio.